

یاسین قسر در رفت؟

مهری سورپراز لیست مازاد کارتال

با وجود غیبت در تمرینات آبی پوشان

رضاییان به بازی با نفت می رسد

اسامی سه لژیونر درویش لو رفت

مجید حسینی، قلی زاده و کریمی

در لیست خرید کارتال

سناریوی آبی ها برای تقویت اسکواد فصل ۲۵

مذاکره مخفیانه با ستاره های جوان

از عملکرد قلعه نویی رضایت داریم

تاج؛ شاید کمیته اخلاق و انضباطی ادغام شوند

یک اتفاق قابل پیش بینی

استعفای جلالی از فدراسیون فوتبال

درخشش ایرانی ها در مسابقات تنیس روی میز قطر

ناگویا چشم انتظار نابغه ها

ریکانی رؤیای صعود نفت را آتش زد

بازگشت پیکان به لیگ برتر



الشارجه قهرمان ACL2

آقای گلی سردار در آسیا

۱

خداداد عزیزی در گفت وگوی اختصاصی با ایران ورزشی:

اسکو چیچ اجازه نداد آزمون به تراکتور بیاید

۲

سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی

روزنامه نگار

نگرانی های فصل بعد

اتفاقاتی در این فصل افتاد که بانی جدید برای فوتبال ما ایجاد کرد. خطوط قرمز نادیده گرفته شد و مرزهای بی اخلاقی جابه جاشد. آنچه در این فصل رقم خورد، رقابت بین چند تیم نبود. دشمنی آشکار بود. بازی پرسپولیس-تراکتور همه تایتوها را شکست و به شکلی نگران کننده به پایان رسید. همه در بهت فرو رفته و با بلاتکلیفی از خود پرسیدند، با این حجم از درگیری ها، قصه فصل بعد چه خواهد شد؟

دعوا و حاشیه و کشمکش تا انتهای فصل ادامه داشت: بازی سپاهان-استقلال در اصفهان؛ مسابقه ای که اگر با تساوی یا شکست سپاهان به پایان می رسید، رأی به صدور مجوز حضور پرسپولیس در پلی آف لیگ نخبگان می داد؛ مسابقه ای که قبل و بعد از ۹۰ دقیقه بازی، حاشیه های وحشتناکی داشت و سایه سنگین فضای نامرتب مجازی روی همه این اتفاقات، به وضوح قابل مشاهده بود.

آنچه پیش از این در مواجهه دو رنگ پرطرفدار پایتخت دیده بودیم، یک رقابت ورزشی و کری های مرتبط با آن بود؛ اما آنچه اکنون می بینیم، همه چیز هست جز رقابت ورزشی.

همه یا نگرانی به خود می گویند، با این حجم از خشم و کینه و بدگمانی، ساده لوحی است اگر در دربی فصل بعد، توقع فیرپلی و رفتارهای اخلاقدارانه را داشته باشیم.

فوتبال ما به دلیل رفتارهای کنترل نشده و خشونت بی حد، در شبی مایلیم روبه حاشیه هایی آورده که در حال بلعیدن متن فوتبال ما هستند و این همان نکته ای است که همه را به فکر فرو برده. فوتبال دوستان ایرانی نگران فصل بعد هستند و این نتیجه تصمیم های نادرست برای این فصل است. وقتی آرای انضباطی به دلیل مصالح شخصی افراد، در کشوی مدیران خاک می خورد، وقتی قانون استثنای می پذیرد، وقتی سرپرستان تیم ها به جای کنترل اوضاع و آرام کردن تیم های خود، به جان همتاهایشان می افتند و برای رسوند دل هواداران، هیچ رفتار و سخنی را نادرست نمی دانند، حتی داریم نگران باشیم؛ نگران فصلی که پول بیشترین در آن خرج می شود و همین پول زیاد، آتش اختلافات را شعله ورتر می کند.

خبر

لیست اولیه قلعه نویی ۳۱ اردیبهشت

کادرفی تیم ملی فوتبال ضمن گزارش به هواداران درباره فعالیت های صورت گرفته برای آماده سازی تیم ملی در راه جام جهانی اعلام کرد که لیست اولیه برای بازی هردا، ۳۱ اردیبهشت منتشر می شود. تیم ملی فوتبال کشورمان در روزهای ۱۵ و ۲۰ خردادماه در چهارچوب هفته نهم و دهم مرحله سوم مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ به ترتیب برابر قطر و کره شمالی به میدان می رود. تیم کشورمان که با ۲۰ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار دارد، صعودش را به جام جهانی قطعی کرده و این ۲ مسابقه جنبه تشریفاتی برای شاگردان امیر قلعه نویی دارد. کادرفی تیم ملی فوتبال ضمن اعلام زمان معرفی فهرست بازیکنان برای اردوی آماده سازی و دیدار برابر قطر و کره شمالی، به تشریح عملکرد کادرفی در ماه های گذشته پرداخت و اهداف تاکتیکی خود را برای کسب آمادگی حداکثری ملی پوشان اعلام کرد.

الشارجه قهرمان ACL2

آقای گلی سردار در آسیا

شارجه امارات با برتری ۲ بر یک مقابل لاین سیتی سنکاپور قهرمان اولین دوره لیگ قهرمانان آسیا ۲ شد. در شرایطی که شارجه با گل فارس بن لربی از لاین سیتی جلو بود این تیم در دقیقه ۴+۹ گل تساوی را توسط لستین به ثمر رساند ولی شارجه در دقیقه ۹+۷ توسط مارکوس ملونی به گل دوم رسید و قهرمان شد. با پایان این مسابقات، سردار

شاید کمیته اخلاق و انضباطی ادغام شوند

تاج: از عملکرد قلعه نویی رضایت داریم

مهدی تاج روز گذشته در جمع خبرنگاران درباره مسائل مهم فدراسیون فوتبال صحبت کرد و بخشی از آن به تغییر آیین نامه ها و ساختار کمیته های قضایی اختصاص داشت. او برای نخستین بار به طور رسمی از احتمال ادغام دو نهاد مهم انضباطی و اخلاقی در فدراسیون فوتبال ایران خبر داد. تاج در این خصوص گفت: «برای اولین بار است که این موضوع را مطرح می کنم. طرحی در فیفا مطرح شده، هرچند هنوز مصوب نشده که بر اساس آن کمیته اخلاق و کمیته انضباطی با یکدیگر ادغام شوند. دلیل آن هم این است که گاهی تخلفی پیش می آید که نه کمیته اخلاق و نه کمیته انضباطی و این

آزمون نیز رسماً عنوان آقای گلی این رقابت ها را با ۹ گل زده به خود اختصاص داد. نزدیک ترین تعقیب کننده او در این مسیر، امیرحسین حسین زاده و شوال انور بودند؛ اولی که به همراه تراکتور، شانسش برای بازی در ادامه این رقابت ها نداشت ولی مهاجم لاین سیتی سنکاپور که با ۸ گل زده در تعقیب سردار آزمون بود به همراه

میسرقهرمانی این تیم در لیگ امارات بود؛ سردار ۹ گل زده به خود اختصاص داد. نزدیک ترین تعقیب کننده او در این مسیر، امیرحسین حسین زاده و شوال انور بودند؛ اولی که به همراه تراکتور، شانسش برای بازی در ادامه این رقابت ها نداشت ولی مهاجم لاین سیتی سنکاپور که با ۸ گل زده در تعقیب سردار آزمون بود به همراه

به آن ورود می کند، نه کمیته انضباطی و این خلأ موجب بروز مشکلات می شود. باید این موضوع را با هیأت رئیسه بررسی کنیم و اگر امکانش فراهم باشد، از فصل آینده این دو کمیته را یکی می کنیم. کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز از همین الگو استفاده می کند و رئیس آن کمیته، یک ایرانی است. اداره تدوین مقررات فدراسیون در حال کار روی تغییرات آیین نامه ای است. فیفا و AFC هم توصیه هایی به تمام فدراسیون های جهان داشته اند و تأکید شده که باید مسأله کمیته انضباطی و اخلاق به صورت شفاف حل وفصل شود.» در بخش دیگری از صحبت های تاج، موضوع ممنوعیت

اظهارنظر درباره داوری مطرح شد و او گفت: «بر اساس یک طرح جدید، هرکس تحت هر شرایطی درباره داوران صحبت کند، جریمه می شود. در برخی کشورها این جریمه دو هزار دلار تعیین شده است. در این الگو، هیچ فردی به جز فدراسیون، کمیته داوران و نهاد های قضایی فدراسیون، حق بررسی عملکرد داوران را ندارد. با اجرای این مقررات، ناهنجاری هایی که در سال های گذشته در فوتبال مان دیده می شد، کاهش پیدا می کند. امسال خوشبختانه لیگ به خوبی به پایان رسید و جشن پایانی هم نتایج بهتری کسب کند. این حمایت و ثبات، برای موفقیت حیاتی است.»

تمدید «عالیشاه» در گرو تأیید خریدهای خارجی سرمربی پرسپولیس

درویش توپ را به زمین کارتال انداخت!

رضا درویش مدیرعامل پرحاشیه این روزهای باشگاه پرسپولیس در گفت وگویی که با تلویزیون این باشگاه داشت، در خصوص تمدید قرارداد جدید با امید عالیشاه کاپیتان باغیرت و خاطره ساز این باشگاه پرطرفدار، صریحاً توپ را به زمین سرمربی ترکیه ای این تیم یعنی کارتال انداخت و تأکید کرد که او به عنوان مدیرعامل فقط مجری درخواست سرمربی این باشگاه است و بدون نظر کارتال نمی تواند با هیچ بازیکنی قرارداد منعقد کند. این روزها بحث درباره تمدید قرارداد با پایان همکاری با امید عالیشاه، به سوژه داغی میان هواداران پرسپولیس تبدیل شده است. هواداران دوست دارند تا کاپیتان پرسپولیس را همچنان با پیراهن این تیم ببینند اما هنوز مذاکره ای در این رابطه صورت نگرفته و به نظر می رسد چنین اتفاقی هم رخ نخواهد داد. رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه که در فصل گذشته حواشی فراوانی را تجربه کرد و حتی او را تا پای استعفا پیش برد، در پاسخ به سؤال مجری شبکه اختصاصی پرسپولیس درباره شرایط این باشگاه بابت عقد قرارداد با امید عالیشاه گفت: «اگر ما نبود، سه هفته

قبل قرارداد عالیشاه را تمدید می کردم. حالا اما کارتال باید نظر نهایی را بدهد و دخالتی در این زمینه انجام نمی دهم. باید ببینیم در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.» همین چند جمله که از زبان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص شرایط عالیشاه بیان شد، به سرعت انتقاد برخی پیشکسوتان، هواداران و کاپیتان عالیشاه را به دنبال داشت. رضا جباری بازیکن سابق پرسپولیس یکی از این منتقدین بود که به سرعت واکنش جالب توجهی نسبت به مواضع درویش داشت. جباری که سال ها در خط حمله پرسپولیس بازی کرده و مدتی هم به عنوان مربی در رده های پایه این باشگاه فعالیت کرده با کنایه خاص به انتقاد از درویش پرداخت: «آقای درویش یعنی شما بدون اجازه سرمربی هیچ کاری نمی کنید؟ اردوی تیم را کنسل نمی کنید؟ نبیل باهوینی را نمی خرید؟ با برخی بازیکنان قرارداد نمی بندید؟» جباری همچنین از درویش خواست تا با استعفا از مدیرعاملی پرسپولیس، باعث خوشحالی هواداران شود. باید دید باشگاه پرسپولیس و شخص درویش چه واکنشی به این انتقاد خواهند داشت.

عالیشاه در برزخ

اسماعیل کارتال با این که به طور رسمی درباره آینده امید عالیشاه اظهارنظری نداشته است اما تا امروز پراساس تمام شنیده های غیررسمی شانس او برای ادامه حضور در ترکیب پرسپولیس بسیار ضعیف است. سرمربی پرسپولیس خوب می داند که با کنار گذاشتن عالیشاه چه ریسک بالا و خطرناکی می کند اما با این وجود وی به نزدیکان خود گفته است فعلاً درباره او تصمیم نهایی را نگرفته است. مسئولان باشگاه و نمایانل کارتال رسانده اند اما با تیم به گوش کارتال ماندن عالیشاه در فریاد احمدزاده و احتمالاً ترابی کار برای عالیشاه به شدت سخت می شود و ممکن است در کمال ناباوری کارتال روی نام عالیشاه خط قرمز بکشد.

خبر

اسامی سه لژیونر درویش لو رفت

مجید حسینی، قلی زاده و کریمی در لیست خرید کارتال

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی شده که با سه لژیونر حال حاضر فوتبال کشورمان برای حضور در این تیم مذاکراتی انجام شده است. اگرچه او نامی از آنها به میان نیاورده اما روز گذشته به طور غیررسمی خبرنگار ایران ورزشی به اسامی آنها دسترسی پیدا کرد. گفته می شود علی کریمی هافبک سابق استقلال و مجید حسینی دو بازیکن فعلی کایسری اسپور ترکیه و همچنین علی قلی زاده بازیکن لخ پوزنان لهستان سه بازیکن مدنظر کارتال هستند اما بسیار بعید به نظر می رسد پرسپولیس موفق به جذب این سه بازیکن ایرانی شود. علی کریمی به واسطه تعلق خاطر به استقلال بعید است به پیشنهاد کارتال پاسخ مثبت دهد. مجید حسینی نیز صراحتاً اعلام کرده خیال بازگشت به فوتبال ایران را ندارد. علی قلی زاده نیز در حال حاضر با تیم فوتبال لخ پوزنان قرارداد دارد و بعید است تیم لهستانی به راحتی رضایتنامه وی را برای پرسپولیس صادر کند.

کنعانی زادگان در مسیر رامین؟

حسین کنعانی زادگان که دو بازی آخر پرسپولیس را به دلیل مصدومیت از دست داده بود و در تمرینات هم حاضر نمی شد، مشغول استراحت نبوده و به طور اختصاصی در زمین کمپ تیم ملی تمریناتش را انجام می داد. البته باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده روی مدافعش حساب کرده و قصد تمدید قراردادش را دارد. اما بعد از درگیری او با سرورس در رختکن تا حدودی شرایط سخت تر شده، چیزی شبیه به آخرین روزهای حضور رامین رضاییان در پرسپولیس.

مغانلو پالس مثبت داد

پرسپولیس شکاری را گرفت

باشگاه پرسپولیس خرید رضا شکاری هافبک فصل گذشته سپاهان را قطعی کرد و این بازیکن چهارمین خرید سرخ ها لقب گرفت. در عین حال گفته می شود یکی از لژیونرهایی که با درویش صحبت کرده و شاید پرسپولیسش شود شهریار مغانلو است که در فصل اخیر برای اتحاد کلبا بازی می کرد. مغانلو در صفحه ایستاگرام خود با قلب قرمز و عکس های زمان حضورش در پرسپولیس برای پیوستن به جمع سرخ ها پالس مثبت داده است. همچنین مغانلو در جلسه ای که با مدیران این باشگاه اماراتی داشته اعلام کرده تنها در صورتی که رضایت نامه اش برای حضور در پرسپولیس صادر شود از این تیم جدا خواهد شد. وی همچنین به سرخپوشان نیز اعلام کرده در ایران فقط برای پرسپولیس بازی خواهد کرد.